Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

CP 6106.300
Suporte comple

Estado: 17-07-2025 (Fonte: ritta

>> ENCLOSURES > POWER DlS'I'IIH.I'I'l.'II>> CLIMATE CONTROL >> IT INFRASTRUCTURE SOF'I"HME&I)ES

FRIEDHELM LOH GROUP



https://www.rittal.com/pt-pt
https://www.rittal.com/pt-pt
https://www.rittal.com/pt-pt

CP 6106.300 - Suporte completo Para painel de comando

Recursos

Cad. Ref.
Modelo
Vantagens
Cor

Escopo de fornecimento

Capacidade de carga (estéatica)

Dimensoes

Emb.

Peso liquido

Peso bruto

Numero da tarifa alfandegaria
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

CP 6106.300

Fixa

Protecao segura do gerenciamento de cabos
RAL 7035

Travessa
Perfil de sustentacao
Acabamento vertical removivel em aluminio

25kg

Largura: 600 mm
Altura: 1.093 mm
Profundidade: 660 mm

1 unid.

28

29.7

73269098
4028177698444
EC002534

27182604



