Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





NCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

T INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

CP 6106.300 - Suporte completo Para painel de comando



Recursos

Cód. Ref.	CP 6106.300
Modelo	Fixa
Vantagens	Proteção segura do gerenciamento de cabos
Cor	RAL 7035
Escopo de fornecimento	Travessa Perfil de sustentação Acabamento vertical removível em alumínio
Capacidade de carga (estática)	25 kg
Dimensões	Largura: 600 mm Altura: 1.093 mm Profundidade: 660 mm
Emb.	1 unid.
Peso líquido	28
Peso bruto	29.7
Número da tarifa alfandegária	73269098
EAN	4028177698444
ETIM 9	EC002534
ECLASS 8.0	27182604

© Rittal 2025